Portaria 1257 (0684141)         SEI 201700016010385 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1257/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
que foi nomeado pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os assuntos afetos a esta Pasta (processo/SEI n.
201700016010385).

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora CHRISTINA AUGUSTA SIMIEMA DE OLIVEIRA,
CPF 360.552.391-91, para responder interinamente pelo expediente da Gerência da Secretaria Geral da
Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária, durante o afastamento da titular, a
servidora ELISANGELA APARECIDA MOREIRA DE BARROS, CPF 820.100.801-49, em
decorrência de licença maternidade a partir do dia 11 de dezembro de 2017.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de Pessoas para conhecimento e demais providências
pertinentes.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de dezembro de 2017.

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

JULIANA MARCIA BARROSO
Chefe de Gabinete

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – Goiânia-GO –fone: 3201-1052

Referência: Processo nº 201700016010385 SEI 0684141

	201700016010385
	Portaria 1257 (0684141)